ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                       САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

 05.03.2018 года

                                  № 34-1

О согласовании тиража изготовления избирательных бюллетеней
  для участковых избирательных комиссий избирательных участков,

образованных на судах, которые в день голосования на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

 будут находиться в плавании

 В  соответствии  с пунктом 1.9 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 12 января 2018 года

№126/1059-7 «О Методических рекомендациях по обеспечению реализации

избирательных прав военнослужащих и сотрудников правоохранительных

органов при проведении выборов Президента Российской Федерации»,

пунктом 5.3  выписки  из  протокола  заседания  Центральной  избирательной

комиссии Российской Федерации от 22 ноября 2017 года  № 111-2-7 «О

Рекомендациях по организации и проведению голосования избирателей на

судах, которые будут находиться в день голосования в плавании, при

проведении выборов Президента Российской Федерации» в виду

невозможности  доставки избирательных бюллетеней на избирательные

участки №2294 и №2295, образованные на судах(кораблях), которые в день

голосования будут находится в плавании Территориальная избирательная

комиссия №15 (далее – ТИК №15) решила:

 1.1.Согласовать УИК №2294 тираж и сроки изготовления

избирательных бюллетеней, а также ответственное лицо за их изготовление

согласно приложению №1.

1.2. Согласовать УИК №2295 тираж и сроки изготовления

избирательных бюллетеней, а также ответственное лицо за их изготовление

согласно приложению №2.

2.1. Довести настоящее решение до сведения капитана ОИС «Адмирал

Владимирский», судовладельца, председателя УИК №2294.

 2.2. Довести настоящее решение до сведения командира у/к

«Перекоп», председателя УИК №2295.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №15 в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №15

И.С.Климачеву.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15

_____________      И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

           (подпись)

______________     С.П.Бесчастная

                         (подпись)

Приложение №1

к решению Территориальной
избирательной комиссии №15

от 05.03.2018  N 34-1

Срок изготовления: не позднее дня 17.03.2018г.
Ответственный: председатель УИК №2294

Номер

УИК

Наименование судна,

станции

День

голосования

Число избирателей Число изготовленных

бюллетеней

2294 ОИС «Адмирал

Владимирский»

18.03.2018 104 105

Приложение №2

к решению Территориальной
избирательной комиссии №15

от 05.03.2018  N 34-1

Срок изготовления: не позднее дня 17.03.2018г.
Ответственный: председатель УИК №2295

Номер

УИК

Наименование судна,

станции

День

голосования

Число избирателей Число изготовленных

бюллетеней

2295

у/к Перекоп

18.03.2018

322

326